PADRONIZADAS PELO ELENCO 
OFICIAL DAS FRALDAS 
GERIÁTRICAS DISPONIBILIZADAS 
PELO PROGRAMA FARMÁCIA 
POPULAR PACOTE Descarpack Descarpack 8 33 pacotes 

R$ 0,9200 
242,88 

Total 

1.233,12 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 1.233,12 (hum mil duzentos e trinta e três 
reais e doze centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES 
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o Município 
Consorciado e o Fornecedor está formalizado através deste Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o